
Preciosa

Compiled Jul 15, 2025 2:33:11 PM by Document Globe ®   1

Existuje jediné místo na zemi, Křišťálové údolí, kde se již více jak 470 let snoubí jedinečná příroda s vášní pro sklářskou
tradici a řemeslo.
Před více než 300 lety se v Křišťálovém údolí zrodil český křišťál. Z něj pak zdejší mistři skláři vytvořili první broušený
kámen na světě, první majestátní lustr i první křišťálový šperk.
Zde dali vzniknout i dokonalé skleněné perličce.
Skupina Preciosa, s více než 400 lety sklářské tradice v Křišťálovém údolí, spojuje řemeslné mistrovství s
nejmodernějšími technologiemi.
Výzkumné laboratoře Preciosy neustále posouvají hranice inovací a ve spolupráci se specializovanými společnostmi
vytvářejí průlomové sklářské produkty, které formují budoucnost sklářství.

PRECIOSA nabízí zaměstnancům UK šperky a dekorace se slevou 20 %.
Sleva platí na nezlevněné zboží v eshopu   Preciosa-Eshop.com  .
Slevový kód vložte v košíku do pole „Mám slevový kód“.
Kód pro uplatnění slevy najdete   ZDE

http://Preciosa-Eshop.com
IPSC-468.html


Compiled Jul 15, 2025 2:33:11 PM by Document Globe ®   2


